
Rangliste / Classement Final Region Mitte / Finale région centre

G50-A
Kategorie / Catégorie G-U12A / G-U14A (liegend aufgelegt / couché Appuyé)

Rang Name / Vorname
Nom / Prénom

Jg.  
année

w/m 
f/m

KSV/UV
SCT/SF Verein / Société

1 2 Sum Total 

1  Schürmann Peter 2001 m ZSV Rothenburg-Eschenbach SpS 172 95 92 187 183.250 2x

2  Gianoni Mario 2003 m TI Locarno STS PC 158 95 97 192 180.667 8x

3  Grüter Kyrill 2001 m ZSV Rothenburg-Eschenbach SpS 126 92 99 191 174.750 6x

4  Odermatt Sandro 2003 m ZSV Buochs-Ennetbürgen SpS 138 95 96 191 173.333 6x

5  Santi Nina 2002 f ZH Zürich SG der Stadt 118 94 96 190 172.000 7x

6  Duss Marco 2002 m ZSV Buochs-Ennetbürgen SpS 130 93 93 186 172.000 4x

7  Luchessa Aris 2002 m TI Locarno STS PC 138 96 87 183 171.750 3x

8  Obrist Thiago 2001 m AG Mettauertal 112 91 97 188 169.000 1x

9  Stadler Silas (E3) 2003 m UR Uri Matchschützen 130 94 91 185 166.667 4x

10  Visinoni Luca (E5) 2002 m TI Locarno STS PC 112 90 93 183 165.250 1x

11  Huggler Alex 2002 m UR Uri Matchschützen 122 91 87 178 164.000 3x

12  Koller Salome 2004 f ZH Neumünster-Zürich 134 88 90 178 163.333 2x

13  Allenspach Andy 2001 m AG Mettauertal 82 95 90 185 159.250 7x

14  Durrer Cedric 2003 m ZSV Giswil SpS 102 91 94 185 157.333 6x

15  Bonato Axel 2002 m TI Locarno STS PC 70 92 92 184 155.500 1x

16  Pasinetti Fabio 2005 m TI Locarno STS PC 114 85 87 172 152.667 1x

17  Liegl Nicolas 2005 m ZSV Rothenburg-Eschenbach SpS 48 91 91 182 137.333 4x

18  Mattmann Patrick 2003 m ZSV Rothenburg-Eschenbach SpS 30 89 78 167 121.333 1x

26. September 2015 / Buochs NW
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Rangliste / Classement Final Region Mitte / Finale région centre

G50-C Qualifikation 
Kategorie / Catégorie G-U12C / G-U14C (liegend frei / couché bras franc)

Rang Name / Vorname
Nom / Prénom

Jg.  
année

w/m 
f/m

KSV/UV
SCT/SF Verein / Société

1 2 Sum Total 

1  Mathis Alice 2001 f ZSV Büren-Oberdorf KKS 180 93 96 189 186.750 6x QF

2  Stucki Steven (E2) 2003 m ZH Neumünster-Zürich 194 86 90 176 182.000 5x OF

3  Kulabukhova Anastasia 2001 f ZH Neumünster-Zürich 154 96 95 191 181.750 5x QF

4  Stadler Nina 2001 f UR Uri Matchschützen 136 95 97 192 178.000 4x QF

5  Zberg Simon 2001 m ZSV Giswil SpS 152 91 90 181 173.750 2x QF

6  Arnold Benjamin 2001 m UR Uri Matchschützen 120 94 92 186 169.500 2x QF

7  Jacquat Jasmine 2001 f AG Mettauertal 112 92 95 187 168.250 5x QF

8  Enz Stefanie 2001 f ZSV Giswil SpS 148 88 87 175 168.250 1x QF

9  Stucki Felix 2001 m ZH Neumünster-Zürich 120 88 95 183 167.250 5x

10  Zürcher Vanessa 2001 f AG Mettauertal 88 98 92 190 164.500 7x

11  De Almeida Catarina 2001 f ZSV Dagmersellen 100 86 91 177 157.750 3x

12  Plivelitsch Elias 2001 m ZH Zürich SG der Stadt 98 91 86 177 157.250 1x

13  Businger Noah 2002 m ZSV Büren-Oberdorf KKS 112 87 86 173 157.750 2x

14  Bucher Katja 2001 f ZSV Dagmersellen 98 83 81 164 147.500 1x

26. September 2015 / Buochs NW

QF
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28.09.2015      Armando Amrein

Final Region Mitte / Finale région centre

Final Gewehr 50m  G50-C Buochs NW Start: 15:30

Rangliste 8. Platz 7. Platz 6. Platz 5. Platz 4. Platz Bronze Gold
Silber

Rang 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 1 2 3 4 Total

1   Kulabukhova Anastasia 30.9 31.2 10.0 10.3 10.3 10.2 10.2 10.3 10.7 9.4 10.0 10.0 10.3 10.2 10.0 10.2 204.2  
2   Arnold Benjamin 28.8 29.3 10.3 9.5 9.9 10.6 10.6 9.5 9.4 9.4 10.0 10.2 9.1 10.0 10.4 8.2 195.2  
3   Stadler Nina 29.2 28.6 8.8 9.8 10.2 9.0 9.9 9.6 10.0 10.1 10.4 9.8 10.5 9.8 175.7  
4   Mathis Alice 28.9 29.8 9.9 9.8 9.1 9.3 8.9 9.8 8.8 8.6 10.2 10.6 153.7  
5   Jacquat Jasmine 27.5 28.7 10.3 10.1 10.0 8.9 8.7 10.4 8.2 9.0 131.8  
6   Zberg Simon 28.1 29.1 9.9 8.0 10.7 8.6 10.2 8.2 112.8  
7   Stucki Steven (E2) 28.6 28.6 9.2 9.2 9.1 8.6 93.3  
8   Enz Stefanie 26.0 28.0 9.6 9.5 73.1  

26. September 2015

Shoot off

1.
Se

rie

2.
Se

rie

Schweizer Schiesssportverband
Fédération sportive suisse de tir

Federazione sportiva svizzera di tiro
Federaziun svizra dal sport da tirKZen Ausbildung / Nachwuchsförderung



Final Region Mitte / Finale région centre

FINAL Results Kategorie / Catégorie G-U12C / G-U14C (liegend frei / couché bras franc)

Gewehr 50m  G50-C Buochs NW
FINALS

RK Bib No Name Verein Total S-off

1 A Kulabukhova Neumünster-Zürich 30.9 31.2 20.3 20.5 20.5 20.1 20.0 20.5 20.2 204.2
Anastasia 30.9 31.2 10.0 10.3 10.2 10.7 10.0 10.3 10.0

10.3 10.2 10.3 9.4 10.0 10.2 10.2

2 H Arnold Uri Matchschützen 28.8 29.3 19.8 20.5 20.1 18.8 20.2 19.1 18.6 195.2
Benjamin 28.8 29.3 10.3 9.9 10.6 9.4 10.0 9.1 10.4

9.5 10.6 9.5 9.4 10.2 10.0 8.2

3 G Stadler Uri Matchschützen 29.2 28.6 18.6 19.2 19.5 20.1 20.2 20.3 175.7
Nina 29.2 28.6 8.8 10.2 9.9 10.0 10.4 10.5

9.8 9.0 9.6 10.1 9.8 9.8

4 C Mathis Büren-Oberdorf KKS 28.9 29.8 19.7 18.4 18.7 17.4 20.8 153.7
Alice 28.9 29.8 9.9 9.1 8.9 8.8 10.2

9.8 9.3 9.8 8.6 10.6

5 D Jacquat Mettauertal 27.5 28.7 20.4 18.9 19.1 17.2 131.8
Jasmine 27.5 28.7 10.3 10.0 8.7 8.2

10.1 8.9 10.4 9.0

6 F Zberg Giswil SpS 28.1 29.1 17.9 19.3 18.4 112.8
Simon 28.1 29.1 9.9 10.7 10.2

8.0 8.6 8.2

7 E Stucki Neumünster-Zürich 28.6 28.6 18.4 17.7 93.3
Steven 28.6 28.6 9.2 9.1

9.2 8.6

8 B Enz Giswil SpS 26.0 28.0 19.1 73.1
Stefanie 26.0 28.0 9.6

9.5

1st Comp. 
Stage 2nd Competition Stage - Elemination

26. September 2015 15:30

Schweizer Schiesssportverband
Fédération sportive suisse de tir

Federazione sportiva svizzera di tiro
Federaziun svizra dal sport da tir



Rangliste / Classement
G50-D Qualifikation 

Kategorie / Catégorie G-U16D (liegend frei / couché bras franc)

Rang Name / Vorname
Nom / Prénom

Jg.  
année

w/m 
f/m

KSV/UV
SCT/SF Verein / Société

1 2 3 4 Total 

1 Imperatori Giulia 1999 f TI Locarno STS PC 101.0  99.3  99.6  102.5  402.4 QF

2 Meier Chantal 2000 f ZH Neumünster-Zürich 101.9  100.1  98.9  98.5  399.4 QF

3 Gisler Jana 2000 f UR Uri Matchschützen 98.8  97.9  102.6  98.9  398.2 QF

4 Föhn Mike 2000 m ZSV Buochs-Ennetbürgen SpS 97.6  99.4  100.7  100.1  397.8 QF

5 Ghielmetti Nathan 2000 m TI Giubiasco 99.6  98.8  99.0  99.8  397.2 QF

6 Indergand Flavio 1999 m UR Uri Matchschützen 99.1  98.0  96.6  100.2  393.9 QF

7 Schilter Roman 1999 m ZSV Steinerberg SpS 96.9  99.3  96.4  98.4  391.0 QF

8 Ettlin Patrick 2000 m ZSV Steinerberg SpS 100.2  97.8  96.6  96.3  390.9 QF

9 Imhof Luca 1999 m ZSV Steinerberg SpS 97.1  96.3  99.7  96.8  389.9

10 Joller Thomas 1999 m ZSV Büren-Oberdorf KKS 94.4  97.3  100.0  98.1  389.8

11 Elsener Noel (E3) 1999 m ZH Wettswil FSV 95.5  97.6  95.7  99.4  388.2

12 Schelbert Julia 1999 f ZSV Steinerberg SpS 97.0  97.7  95.2  96.4  386.3

13 Lang Florian 1999 m ZSV Rothenburg-Eschenbach SpS 97.7  94.1  96.8  97.6  386.2

14 Arnold Flavia 1999 f UR Uri Matchschützen 96.1  97.4  98.5  91.5  383.5

15 Gehrig Remo 1999 m ZSV Buochs-Ennetbürgen SpS 99.3  96.4  91.2  91.3  378.2

16 Betschart Alex 1999 m ZSV Steinerberg SpS 93.7  97.2  93.6  92.5  377.0

17 Homberger Luca 1999 m AG Muri SSV 96.6  91.2  95.3  92.2  375.3

18 Gander Dominik 2000 m ZSV Buochs-Ennetbürgen SpS 96.2  94.6  92.1  91.5  374.4

19 Waser Aaron 1999 m ZSV Büren-Oberdorf KKS 93.0  97.3  86.0  95.8  372.1

20 Bühlmann Elias 2000 m UR Uri Matchschützen 90.2  88.5  94.0  95.4  368.1

21 Kuratli Andreas 2000 m AG Mettauertal 90.0  91.9  94.4  86.8  363.1

22 Schilter Mathias 2000 m UR Uri Matchschützen 84.9  89.7  91.7  92.3  358.6

26. September 2015 / Buochs NW

QF
Resultate

Schweizer Schiesssportverband
Fédération sportive suisse de tir

Federazione sportiva svizzera di tiro
Federaziun svizra dal sport da tir

Final Region Mitte / Finale région centre

Samstag, 26. September 2015

Kompetenzzentrum Ausbildung / Nachwuchsförderung



28.09.2015      Armando Amrein

Final Region Mitte / Finale région centre

Final Gewehr 50m  G50-D Buochs NW Start: 14:30

Rangliste 8. Platz 7. Platz 6. Platz 5. Platz 4. Platz Bronze Gold
Silber

Rang 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 1 2 3 4 Total

1   Föhn Mike 28.2 31.2 9.9 10.4 10.7 10.2 10.5 9.3 9.5 8.2 8.9 10.8 10.4 10.4 10.9 10.8 200.3  
2   Indergand Flavio 30.0 30.7 9.2 10.4 9.3 10.2 10.2 10.3 10.6 9.6 9.0 9.8 9.6 10.2 9.9 8.9 197.9  
3   Ghielmetti Nathan 30.7 29.8 10.5 9.8 10.5 9.6 9.9 8.4 9.8 10.2 9.3 9.5 9.8 10.5 178.3  
4   Imperatori Giulia 28.9 30.0 9.0 10.1 10.1 9.4 10.3 9.8 10.0 9.5 10.0 10.5 157.6  
5   Schilter Roman 29.1 29.8 9.5 10.3 9.9 9.3 8.9 9.7 8.6 9.7 134.8  
6   Gisler Jana 29.8 28.2 9.1 10.2 8.4 10.1 9.1 10.3 115.2  
7   Ettlin Patrick 28.6 28.0 10.4 10.1 9.4 9.1 95.6  
8   Meier Chantal 27.8 27.3 10.5 9.3 74.9  

26. September 2015

Shoot off

1.
Se

rie

2.
Se

rie

Schweizer Schiesssportverband
Fédération sportive suisse de tir

Federazione sportiva svizzera di tiro
Federaziun svizra dal sport da tirKZen Ausbildung / Nachwuchsförderung



Final Region Mitte / Finale région centre

FINAL Results Kategorie / Catégorie G-U16D (liegend frei / couché bras franc)

Gewehr 50m  G50-D Buochs NW
FINALS

RK Bib No Name Verein Total S-off

1 G Föhn Buochs-Ennetbürgen 28.2 31.2 20.3 20.9 19.8 17.7 19.7 20.8 21.7 200.3
Mike 28.2 31.2 9.9 10.7 10.5 9.5 8.9 10.4 10.9

10.4 10.2 9.3 8.2 10.8 10.4 10.8

2 H Indergand Uri Matchschützen 30.0 30.7 19.6 19.5 20.5 20.2 18.8 19.8 18.8 197.9
Flavio 30.0 30.7 9.2 9.3 10.2 10.6 9.0 9.6 9.9

10.4 10.2 10.3 9.6 9.8 10.2 8.9

3 F Ghielmetti Giubiasco 30.7 29.8 20.3 20.1 18.3 20.0 18.8 20.3 178.3
Nathan 30.7 29.8 10.5 10.5 9.9 9.8 9.3 9.8

9.8 9.6 8.4 10.2 9.5 10.5

4 C Imperatori Locarno STS PC 28.9 30.0 19.1 19.5 20.1 19.5 20.5 157.6
Giulia 28.9 30.0 9.0 10.1 10.3 10.0 10.0

10.1 9.4 9.8 9.5 10.5

5 D Schilter Steinerberg SpS 29.1 29.8 19.8 19.2 18.6 18.3 134.8
Roman 29.1 29.8 9.5 9.9 8.9 8.6

10.3 9.3 9.7 9.7

6 A Gisler Uri Matchschützen 29.8 28.2 19.3 18.5 19.4 115.2
Jana 29.8 28.2 9.1 8.4 9.1

10.2 10.1 10.3

7 B Ettlin Steinerberg SpS 28.6 28.0 20.5 18.5 95.6
Patrick 28.6 28.0 10.4 9.4

10.1 9.1

8 E Meier Neumünster-Zürich 27.8 27.3 19.8 74.9
Chantal 27.8 27.3 10.5

9.3

1st Comp. 
Stage 2nd Competition Stage - Elemination

26. September 2015 14:30

Schweizer Schiesssportverband
Fédération sportive suisse de tir

Federazione sportiva svizzera di tiro
Federaziun svizra dal sport da tir
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